
ПРОТОКОЛ № 11 
 

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения 

Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет 

Беляевского района Оренбургской области «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района 

Оренбургской области» 

 

п. Белогорский              21 февраля 2023 года 

 

Место проведения: администрация  муниципального образования  

Белогорский сельсовет 

Время проведения:17.00 час. 

 

 Количество присутствующих: 10 человек 

Председательствующий: Карих Ирина Владимировна - глава 

муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района 

Оренбургской области 

 

Секретарь собрания: Шестерина Н.А. – заместитель главы администрации 

муниципального образования Белогорский сельсовет 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

 

1. Обсуждение проекта решения «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района 

Оренбургской области». 

СЛУШАЛИ: Карих Ирину Владимировну – главу муниципального 

образования, которая зачитала проект решения «О внесении изменений в 

Устав муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского 

района Оренбургской области». 

ВЫСТУПИЛИ:  

1. Васильева Г.А. - депутат Совета депутатов муниципального 

образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской 

области, которая предложила на основании информации:  

1. Одобрить в целом проект решения «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района 

Оренбургской области». 

2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования 

Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области принять 

решение Совета депутатов «О внесении изменений  в Устав муниципального 

образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской 



области», утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и 

рекомендации публичных слушаний. 

 

ГОЛОСОВАЛИ: за- 10 

                      против - нет 

                      воздержались – нет. 

 

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов муниципального 

образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской 

области принять решение Совета депутатов «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района 

Оренбургской области», утвердить на очередном заседании Совета депутатов 

протокол и рекомендации публичных слушаний. 

 

 

Председательствующий           И.В. Карих  

                                  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                               Приложение  

к протоколу публичных 

                                                                                                                  слушаний 

                                                                                                     от 21.02.2023 

 

Рекомендации 

публичных слушаний 

 

обсуждение проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений в 

Устав муниципального образования Белогорский сельсовет  

Беляевского района Оренбургской области» 

 

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

№ 131-ФЗ, статьей 14 Устава муниципального образования Белогорский 

сельсовет и Положением о публичных слушаниях в муниципальном 

образовании Белогорский сельсовет, одобрить в целом проект решения 

Совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального 

образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской 

области»». Собрание публичных слушаний рекомендует: 

1. Принять проект решения Совета депутатов «О внесении изменений в 

Устав муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского 

района Оренбургской области». 

2. Обнародовать в установленном порядке протокол и рекомендации 

публичных слушаний. 

3. Протокол и рекомендации публичных слушаний утвердить на 

очередном заседании Совета депутатов муниципального образования 

Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области. 

 

 

 

Председательствующий                                                  И.В. Карих 
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